
    

 

Uchwała nr 5973/2018 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.10.2018 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie pojazdu samochodowego będącego 

                   własnością Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu 

                   w likwidacji dla Wielkopolskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust 2 pkt 2, art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 poz. 913 ze zm.) oraz uchwały nr XXXVII/891/17 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 października 2017 r. w sprawie likwidacji 

Wielkopolskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu, uchwala się  

co następuje: 

§ 1 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie samochodu 

marki Isuzu D-max,  Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, zgodnie  

z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się likwidatorowi Wielkopolskiego Zarządu Melioracji Wodnej 

w Poznaniu w likwidacji. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

  



    

 

Uzasadnienie 

Do uchwały nr 5973/2018  

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 11.10.2018 r. 

 

Na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U 2017 poz. 1566) 

dotychczasowe kompetencje Marszałka Województwa w zakresie gospodarki wodnej przejęło 

z dniem 1 stycznia 2018 r. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie. W związku  

z powyższym Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwałą nr XXXVII/891/17 z dnia                           

23 października 2017r. podjął decyzję o likwidacji Wielkopolskiego Zarządu Melioracji  

i Urządzeń Wodnych w Poznaniu. 

Samochód zapewni wsparcie statusowej działalności Wielkopolskiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Poznaniu, dla którego niezbędny jest sprawny, nowoczesny i mobilny 

transport, którego zadaniem jest skuteczne działanie brygad interwencyjnych przy utrzymaniu 

dróg, okresowych objazdów dróg dla sprawdzenia ich aktualnego stanu, a także nadzór nad 

prowadzonymi robotami na drogach.   

Zasadnym jest zatem, aby pojazd znajdujący się dotychczas w dyspozycji WZMiUW  

w Poznaniu w likwidacji, został przekazany Wielkopolskiemu Zarządowi Dróg Wojewódzkich 

w Poznaniu zgodnie ze złożonym wnioskiem. 

 

 

 

 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 

 

 


